
 

 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA

  ISTARSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za me đunarodnu 
suradnju i europske poslove
Pula, Flanatička 29, p.p. 198
tel. 052/352-177, fax. 052/352
 

 KLASA: 023-01/16-01/04
URBROJ: 2163/1-23/5
Pula, 6. travnja 2016. 

 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje pr ijavljenih 

projekata pristiglih na Javni poziv za podnošenje p rijava za dodjelu 
sredstava udrugama za me
projekata odobrenih za financiranje u okviru progra ma Europske unije i 
drugih programa me

 
 

Poštovani, 
 

u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata pristiglih na Javni poziv za 
podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za me
aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru 
programa Europske unije i drugih
godinu, na nadležno postupanje.
 
S poštovanjem. 

 
 
     
     
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  

đunarodnu  
suradnju i europske poslove  

ka 29, p.p. 198 
177, fax. 052/352-178 

01/04 
23/5-16-24 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA

poslove Skupštine 

Odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje pr ijavljenih 
projekata pristiglih na Javni poziv za podnošenje p rijava za dodjelu 

udrugama za me đunarodne aktivnosti i sufinanciranje 
projekata odobrenih za financiranje u okviru progra ma Europske unije i 
drugih programa me đunarodne suradnje za 2016. godinu

u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata pristiglih na Javni poziv za 
podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za me
aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru 
programa Europske unije i drugih programa međunarodne suradnje za 2016. 

na nadležno postupanje. 

S poštovanjem.  

         PROČ
                Patrizia Bosich, prof.

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52 000 PAZIN 

Odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje pr ijavljenih 
projekata pristiglih na Javni poziv za podnošenje p rijava za dodjelu 

unarodne aktivnosti i sufinanciranje 
projekata odobrenih za financiranje u okviru progra ma Europske unije i 

unarodne suradnje za 2016. godinu , dostavlja se  

u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o imenovanju 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata pristiglih na Javni poziv za 
podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za međunarodne 
aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru 

unarodne suradnje za 2016. 

ČELNICA 
Patrizia Bosich, prof. 



Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“, br. 
26/15), članka 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
16/15), te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 11. svibnja 2016. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavlje nih projekata pristiglih na Javni 

poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava ud rugama za me đunarodne 
aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru  

programa Europske unije i drugih programa me đunarodne  
suradnje za 2016. godinu 

 
 

I. 
Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove Istarske županije provodi 

Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava udrugama za međunarodne 
aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u okviru programa Europske 
unije i drugih programa međunarodne suradnje za 2016. godinu. 
 
 

II. 
 U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih projekata, sukladnih propisanim formalnim 
uvjetima natječaja, imenuju se sljedeći članovi: 
 

1. Helga Možé Glavan, predsjednica Povjerenstva, 
2. Aleksandra Vinkerlić, članica Povjerenstva, 
3. Jasenka Kapuralin, članica Povjerenstva. 
 

 
III. 

 Članovi Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata dužni su djelovati sukladno 
proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku o radu Povjerenstva, uz 
prethodno potpisivanje Izjave o nepristranosti i povjerljivosti. 
 

IV. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-01/16-01/17 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 11. svibnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i  

europske poslove Istarske županije, 
2. Članovima Povjerenstva (3x), 
3. Pismohrana, ovdje. 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 29. Uredbe o kriterijima, 
mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge („Narodne novine“, br. 26/15), kojom je propisan postupak 
imenovanja Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata, te značajke njegovog rada. 
Odredbom članka 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 16/15), utvrđeno je da članove Povjerenstva i zamjenske članove, na prijedlog 
nadležnog upravnog tijela, imenuje Župan Istarske županije. 

Odredba članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), propisuje ovlasti Župana kao nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih projekata pristiglih na Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu sredstava 
udrugama za međunarodne aktivnosti i sufinanciranje projekata odobrenih za financiranje u 
okviru programa Europske unije i drugih programa međunarodne suradnje za 2016. godinu. 
 U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih projekata, sukladnih propisanim formalnim 
uvjetima natječaja, imenuju se Helga Možé Glavan, Aleksandra Vinkerlić i Jasenka 
Kapuralin. 
 Članovi Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata dužni su djelovati sukladno 
proceduri navedenoj u Uputama za prijavitelje i Poslovniku o radu Povjerenstva, uz 
prethodno potpisivanje Izjave o nepristranosti i povjerljivosti. 
 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 
Proračunu Istarske županije za 2016. godinu. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 
 
 


